
Opublikowane na Strona Urzędu Miejskiego w Augustowie
(https://urzad.augustow.pl)

  

Zarządzenie Burmistrza Miasta Augustowie w sprawie powołania komisji
ds. rozpatrywania i oceniania posesji w konkursie na najładniejszą
posesję 2023 roku „Augustowskie ogrody i balkony przyjazne
pszczołom”
  Wysłane przez Katarzyna Korze..., 27/06/2023  Treść: 
ZARZĄDZENIE NR 208 /2023

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA

z dnia 27 czerwca 2023 roku

w sprawie powołania komisji ds. rozpatrywania i oceniania posesji 

w konkursie na najładniejszą posesję 2023 roku „Augustowskie ogrody i balkony
przyjazne pszczołom”

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. ,
poz.40) oraz Zarządzenia Nr 148/2023 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 10 maja 2023 r.

 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową ds. rozpatrywania i oceniania posesji w konkursie
na najładniejszą posesję 2023 roku „Augustowskie ogrody i balkony przyjazne pszczołom”
w składzie:

1. Dariusz Ostapowicz – Przewodniczący Komisji
2. Katarzyna Korzeniecka
3. Agnieszka Kosobudzka
4. Wojciech Waszkiewicz

§ 2

Komisja Konkursowa obradować będzie w dniu 29 czerwca 2023 r.

 

§ 3

Zarządzenie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu
Miejskiego w Augustowie oraz w Urzędzie Miejskim w Augustowie w miejscu przeznaczonym na
zamieszczanie ogłoszeń.

© 2024 Gmina Miasto Augustów. Wszelkie prawa zastrzeżone
Strona 1 z 2

https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/zarzadzenie-burmistrza-miasta-augustowie-w-sprawie-powolania-komisji-ds-rozpatrywania-i
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/zarzadzenie-burmistrza-miasta-augustowie-w-sprawie-powolania-komisji-ds-rozpatrywania-i
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/zarzadzenie-burmistrza-miasta-augustowie-w-sprawie-powolania-komisji-ds-rozpatrywania-i
https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/zarzadzenie-burmistrza-miasta-augustowie-w-sprawie-powolania-komisji-ds-rozpatrywania-i


Opublikowane na Strona Urzędu Miejskiego w Augustowie
(https://urzad.augustow.pl)

 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

Z up. BURMISTRZA

Zastępca Burmistrza

         /-/

Sławomir Sieczkowski

 

  Źródłowy URL: https://urzad.augustow.pl/aktualnosci/zarzadzenie-burmistrza-miasta-augustowie-
w-sprawie-powolania-komisji-ds-rozpatrywania-i  

© 2024 Gmina Miasto Augustów. Wszelkie prawa zastrzeżone
Strona 2 z 2


